

Trzebiatów 2014-09-22

Nasz znak: ZWIK/Z/4/2014

Dotyczy: wyjaśnień do Przetargu na „Dostawę samochodu asenizacyjnego”.

1. Zamawiający zapisał w Specyfikacji Zasadniczej VIII pkt 2a) "dwóch dostaw pojazdów specjalnych o wartości nie mniejszej jak 800 000 zł"
Pytanie, co zamawiający ma na myśli jako pojazd specjalny a jeżeli są to beczki asenizacyjne wg SIWZU zamawiającego zamontowane na podwoziu 18 DMC, czym uzasadniona jest cena 800 000 zł?

Odpowiedź: Używając wyrażenia pojazd specjalny, Zamawiający ma na myśli pojazdy przeznaczone do ciśnieniowego czyszczenia sieci kanalizacyjnej wraz z usuwaniem osadów oraz pojazdy asenizacyjne. Zważywszy jednak na to, iż Wykonawca nie musi produkować pojazdów do czyszczenia sieci kanalizacyjnej Zamawiający zmienia zapis i oczekuje aby Wykonawca przedstawił wykaz zrealizowanych dostaw pojazdów specjalnych o wartości nie mniejszej jak 500 000 zł.

2. Czy zamawiający dopuści zastosowanie klimatyzacji z manualnym sterowaniem temperatury?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści klimatyzacji z manualnym sterowaniem temperatury.

3. Czy przez wymóg „okres bezpłatnej obsługi serwisowej zabudowy” należy rozumieć wykonywanie napraw oraz usuwanie wad i usterek zabudowy, wynikłych w trakcie eksploatacji pojazdu, czy należy również doliczyć koszty obligatoryjnych przeglądów technicznych zabudowy ?

Odpowiedź: Tak należy również doliczyć koszty obligatoryjnych przeglądów technicznych zabudowy.

PREZES ZARZĄDU

Grzegorz Jelonek